[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2003 г.   № 389                                                                    г.Цимлянск

Об отмене постановления главы

администрации Цимлянского района

от 03.08.2001г. №427 «Об оказании

платных транспортных услуг» в редакции

постановления главы администрации района

от 14.04.2003г. №316 как не соответствующего

законодательству.

 На основании протеста прокуратуры № 7-03 от 23.04.2003г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации Цимлянского района  от 03.08.2001г. №427 «Об оказании платных транспортных услуг населению» в редакции постановления главы администрации Цимлянского района № 316 от 14.04.2003г. как противоречащее п.4 ст.41 Бюджетного кодекса РФ.

2. Комитету по управлению имуществом района (Акименко В.М.) передать транспортные средства, оказывающие услуги населению с баланса администрации района в хозяйственное ведение МУП «ЖЭУ».

3. МУП «ЖЭУ» разработать и утвердить на тарифной комиссии администрации района тарифы на оказание платных транспортных услуг, оказываемых населению  переданной техникой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

комитет по управлению имуществом района (Акименко В.М.)

          Глава администрации района                                                М.Б.Гайчук

Верно: управляющий делами                                             А.В.Назаров

           Проект постановления подготовлен

           управлением делами